S\ MEIN
Y DIREKTLABOR

Die bestmogliche Versorgung von Mutter und Kind
wahrend der Schwangerschaft ist von gro3ter Bedeutung.
RegelmaBige Laboruntersuchungen spielen dabei eine
zentrale Rolle, da sie dazu beitragen, die Gesundheit
der werdenden Mutter und des ungeborenen Kindes zu
uberwachen. Diese Tests ermdoglichen es, potenzielle
Risiken fruhzeitig zu identifizieren und entsprechende
MaBnahmen zu ergreifen.

Zahlungen im Labor per EC-, Visa- oder Master-Card sowie
in Bar moglich.

Buchen Sie noch heute einen Termin unter:

www.meindirektlabor.de




BLUTANALYSEN
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Blutbild, groR3

Kreatinin (GFR)

GOT (ASAT)

GPT (ALAT)

Gamma-GT

Bilirubin, gesamt

Glukose nuchtern

HbA1c

R-HCG

TSH basal

Folsaure + Vitamin B12
Roteln IgG-AK
Cytomegalie-Virus IgG-AK
Hepatitis B-AK (Anti HBs-AK)
Parvo-Virus B19 IgG-AK
Varizella-Zoster-Virus IgG-AK
Toxoplasmose IgG-AK
HSV-1/2 Serologie (IgG/IgM-AK)
Lues/Syphilis Suchtest
HIV-1/2 AK-Ag-Serologie

Blutgruppenbestimmung
(Blutgruppe, Rhesusmerkmale,
Kell-Antigene + Blutgruppen-Ausweis)

URINANALYSEN
Urinstatus

Urinsediment

Albumin

+ Kreatinin

STD-Multiplex PCR-Tests

(Chlamydia trachomatis, Neisseria
gonorrhoeae, Trichomonas vaginalis,
Mycoplasma genitalium + hominis,
Ureaplasma urealyticum + parvum)

STD-Duo PCR-Test
Chl. trachomatis + N. gonorrhoeae
STD-Single PCR-Tests
Chlamydia trachomatis

Neisseria gonorrhoeae PCR Test

538 €
2,68 €
2,68 €
2,68 €
2,68 €
2,68 €
2,68 €
13,41 €
16,76 €
16,76 €
16,76 €
16,09 €
16,09 €
16,09 €
20,11 €
16,09 €
23,46 €
52,29 €
23,46 €
20,11 €

60,33 €

2,35 €
4,69 €
10,05 €
2,68 €

174,28 €

113,95 €
113,95 €




