



MEIN  
DIREKTLABOR



# VORSORGE IN DER SCHWANGER- SCHAFT

**Sie erwarten ein Baby -  
Herzlichen Glückwunsch!**

Die bestmögliche Versorgung von Mutter und Kind während der Schwangerschaft ist von größter Bedeutung. Regelmäßige Laboruntersuchungen spielen dabei eine zentrale Rolle, da sie dazu beitragen, die Gesundheit der werdenden Mutter und des ungeborenen Kindes zu überwachen. Diese Tests ermöglichen es, potenzielle Risiken frühzeitig zu identifizieren und entsprechende Maßnahmen zu ergreifen.

Zahlungen im Labor per EC-, Visa- oder Master-Card sowie in Bar möglich.

**Bitte beachten: Eine Laboranalyse kann keinen Arztbesuch ersetzen. Bei gesundheitlichen Beschwerden wenden Sie sich an Ihren Hausarzt.**

Buchen Sie noch heute einen Termin unter:  
[www.meindirektlabor.de](http://www.meindirektlabor.de)



## BLUTANALYSEN

Blutbild, groß	5,38 €
Kreatinin (GFR)	2,68 €
GOT (ASAT)	2,68 €
GPT (ALAT)	2,68 €
Gamma-GT	2,68 €
Bilirubin, gesamt	2,68 €
Glukose nüchtern	2,68 €
HbA1c	13,41 €
β-HCG	16,76 €
TSH basal	16,76 €
Folsäure + Vitamin B12	16,76 €
Röteln IgG-AK	16,09 €
Cytomegalie-Virus IgG-AK	16,09 €
Hepatitis B-AK (Anti HBs-AK)	16,09 €
Parvo-Virus B19 IgG-AK	20,11 €
Varizella-Zoster-Virus IgG-AK	16,09 €
Toxoplasmose IgG-AK	23,46 €
HSV-1/2 Serologie (IgG/IgM-AK)	52,29 €
Lues/Syphilis Suchtest	23,46 €
HIV-1/2 AK-Ag-Serologie	20,11 €

## Blutgruppenbestimmung

(Blutgruppe, Rhesusmerkmale, Kell-Antigene + Blutgruppen-Ausweis) 60,33 €

## URINANALYSEN

Urinstatus	2,35 €
Urin sediment	4,69 €
Albumin	10,05 €
+ Kreatinin	2,68 €

## STD-Multiplex PCR-Tests

(Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, Trichomonas vaginalis, Mycoplasma genitalium + hominis, Ureaplasma urealyticum + parvum)

174,28 €

## STD-Duo PCR-Test

Chl. trachomatis + N. gonorrhoeae

167,57 €

## STD-Single PCR-Tests

Chlamydia trachomatis

113,95 €

Neisseria gonorrhoeae PCR Test

113,95 €